
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44082854L LOPEZ DASILVA, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 35434160S PADIN  OTERO , EDESIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
3 35316877D RODRIGUEZ  COLLAZO , JUAN CARLOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
4 35445498Z ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
5 78738464B BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
6 33286463N DIAZ MOURO, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
7 35317956F GARCIA RODRIGUEZ, Mª ISABEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
8 76817825X PEREIRA CALVO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 44,80  
9 78739518F FIGUEROA BLANCO, MIGUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
10 36087399P FONTAN  FRAGA, EUGENIO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
11 76827063W CARBALLEDA  CARBALLA, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 39,20  
12 44076661J REY CRESPO, DAVID XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 36,40  
13 35306538C VILLAR RODRIGUEZ, CANDIDO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 35,40  
14 44087401N MOSTEIRO ABELLEIRA, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,00  
15 35456299M BARCIA PORTO, ROBERTO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 28,80  
16 33268703P FERNANDEZ ABEL, XOSE LUIS XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,20  
17 52499919G VAL CASTRO, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,60  
18 76871873P CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,60  
19 33314189T ALVAREZ LOPEZ, FERNAN XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,40  
20 77403313X VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,80  
21 76820789F MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
22 77400773T POY GARCIA, PAULA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
23 77461062Y VAZQUEZ JIMENEZ, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
24 35443892H LAFUENTE LESTON, GENARO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
25 77402595M LAREDO QUINTEIRO, ALVARO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 35277379W LEMA COUSO, JESUS MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
27 35484113N LONGA LÓPEZ, GUSTAVO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
28 52496099W LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
29 35465447E LUCIO RODRIGUEZ, DAVID XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
30 35447601R MARTIN-CONSUEGRA BARREIRO, FRANCISCO XAVIER XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
31 78739962Z MARTINEZ RIAL, CESAREO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32 35478361X MARTINEZ VARELA, FATIMA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33 44080720R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34 76932126R MENDEZ PENAS, JOSE ANTONIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35 77459107Y MUIÑOS RIVERA, ESTEBAN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36 53610734B MUÑOZ BARCIA, CARLOS VALENTIN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
37 35455354A NAVIA  AIDO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
38 53115061B NOVO  ESTÉVEZ, VICENTE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
39 76865248F PADIN PARADA , JORGE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
40 35305454V PADIN TORRES, JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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41 53110730G PARADA  LOIRA, JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
42 77011803Y PASTORIZA ALFAYA, OSCAR XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
43 73241353S PASTORIZA CRUZ, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44 76809011M PENA OTERO, JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45 76821885E PESO BOULLOSA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46 44087898A PICON  PACHECO, ANGEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47 35312102H PINTOS ESTEVEZ, CARLOS MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
48 35315275V POMBO DACOSTA, PABLO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
49 77403018Z PRADO  RIVEIRO, JAVIER XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
50 35305178V PRIETO  BOUZADA, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
51 76826210T REY ARCA, VICTOR MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52 36025639A RIOS  GONZALEZ, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53 35478382P TABARES ABAD, ARTURO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
54 76815329K TARRIO RODRIGUEZ, FRANCISCO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
55 35445958Z VÁZQUEZ VÁZQUEZ, FRANCISCO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
56 35468143G VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
57 76870081X VIEITES SOLLA, JORGE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
58 35461632W ALFONSO GANDARA, JUAN MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
59 76822544Z ALONSO GONZALEZ, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
60 77461957G BARREIRO REGUEIRA, DIEGO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
61 35319854L BARREIRO BARREIRO, JUAN JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
62 34255466W BRITO RODRÍGUEZ, LUIS ALBERTO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
63 35487752V BUCETA ROSENDO, GABRIEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
64 76871002B CALDAS NÚÑEZ, JOSÉ CARLOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
65 35258994V CAMIÑA GARCIA, JULIANA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
66 77406731R CARBALLO FONTENLA, MERCEDES XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
67 77402881S CARRAMAL MAQUIEIRA, SERGIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
68 35469376H CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
69 76931829A DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
70 77417843G DIEGUEZ CASTRO, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
71 35482254Q DOZO MORRAZO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
72 35315447M FERNANDEZ NOVAS, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
73 73241062T FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
74 09773723B FERRIN  GARCIA, JAVIER XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
75 76863277Z FONTAN  PIÑEIRO, MARIA JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76 44080384X HERMIDA SOUSA, IVAN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77 76864821V HERRANZ CHENLO, JULIAN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78 77412109C IGLESIAS REBOREDO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79 35320618R SOBRAL BARRAGANS, MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,80  
80 36167402V CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
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81 76933620T DOMINGUEZ AGIS, VICTORINO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
82 44805914M REGUEIRO FERREIRA, MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
83 33254957Q MARQUEZ MORALES, AURELIO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
84 44819800E LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
85 32642096J MARTINEZ MONTERO, JUAN CARLOS XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
86 78739390V MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
87 77004875R MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
88 36142858Z MUÑOZ CARVAJALES, MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
89 34627845B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
90 77409245P RECIMIL  TROITIÑO, JOSE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
91 76862586J REY AGUIÑO, ANTONIO JAVIER XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
92 53115259W RODRÍGUEZ  BELOSO, BORJA XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
93 35473612E RODRIGUEZ GONZALEZ, BRUNO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
94 44090426R ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
95 36123765B SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
96 44086648H SANMARCO CONS, XOSE ANDRES XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
97 76827353Q TENORIO DIZ, GONZALO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
98 78782341G TUBIO  CES, DOMINGO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
99 53111634B BARROS COSTAS, ALBERTO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
100 44461286D BLANCO GONZALEZ, JORGE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
101 36121186P DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
102 44805459X DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
103 76967742J FERNANDEZ  CHOUZA, ANA CRISTINA XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
104 53111777Q FERRADAS PIÑEIRO, JOSE LUIS XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
105 77417066D GARCIA DIZ, JOSE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
106 52934879B GONZALEZ BALEIRON, MARCELINO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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09773723B 74 FERRIN  GARCIA, JAVIER XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32642096J 85 MARTINEZ MONTERO, JUAN CARLOS XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33254957Q 83 MARQUEZ MORALES, AURELIO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
33268703P 16 FERNANDEZ ABEL, XOSE LUIS XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,20  
33286463N 6 DIAZ MOURO, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
33314189T 19 ALVAREZ LOPEZ, FERNAN XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,40  
34255466W 62 BRITO RODRÍGUEZ, LUIS ALBERTO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34627845B 89 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35258994V 65 CAMIÑA GARCIA, JULIANA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35277379W 26 LEMA COUSO, JESUS MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35305178V 50 PRIETO  BOUZADA, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35305454V 40 PADIN TORRES, JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35306538C 13 VILLAR RODRIGUEZ, CANDIDO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 35,40  
35312102H 47 PINTOS ESTEVEZ, CARLOS MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35315275V 48 POMBO DACOSTA, PABLO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35315447M 72 FERNANDEZ NOVAS, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35316877D 3 RODRIGUEZ  COLLAZO , JUAN CARLOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
35317956F 7 GARCIA RODRIGUEZ, Mª ISABEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
35319854L 61 BARREIRO BARREIRO, JUAN JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35320618R 79 SOBRAL BARRAGANS, MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,80  
35434160S 2 PADIN  OTERO , EDESIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
35443892H 24 LAFUENTE LESTON, GENARO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
35445498Z 4 ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
35445958Z 55 VÁZQUEZ VÁZQUEZ, FRANCISCO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35447601R 30 MARTIN-CONSUEGRA BARREIRO, FRANCISCO XAVIER XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35455354A 37 NAVIA  AIDO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35456299M 15 BARCIA PORTO, ROBERTO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 28,80  
35461632W 58 ALFONSO GANDARA, JUAN MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35465447E 29 LUCIO RODRIGUEZ, DAVID XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35468143G 56 VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35469376H 68 CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35473612E 93 RODRIGUEZ GONZALEZ, BRUNO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35478361X 32 MARTINEZ VARELA, FATIMA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35478382P 53 TABARES ABAD, ARTURO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35482254Q 71 DOZO MORRAZO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35484113N 27 LONGA LÓPEZ, GUSTAVO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35487752V 63 BUCETA ROSENDO, GABRIEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36025639A 52 RIOS  GONZALEZ, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36087399P 10 FONTAN  FRAGA, EUGENIO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
36121186P 101 DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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36123765B 95 SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36142858Z 88 MUÑOZ CARVAJALES, MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36167402V 80 CAMPOS CASQUEIRO, DANIEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
44076661J 12 REY CRESPO, DAVID XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 36,40  
44080384X 76 HERMIDA SOUSA, IVAN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44080720R 33 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44082854L 1 LOPEZ DASILVA, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
44086648H 96 SANMARCO CONS, XOSE ANDRES XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44087401N 14 MOSTEIRO ABELLEIRA, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,00  
44087898A 46 PICON  PACHECO, ANGEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44090426R 94 ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44461286D 100 BLANCO GONZALEZ, JORGE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44805459X 102 DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44805914M 82 REGUEIRO FERREIRA, MANUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
44819800E 84 LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52496099W 28 LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52499919G 17 VAL CASTRO, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,60  
52934879B 106 GONZALEZ BALEIRON, MARCELINO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53110730G 41 PARADA  LOIRA, JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53111634B 99 BARROS COSTAS, ALBERTO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53111777Q 104 FERRADAS PIÑEIRO, JOSE LUIS XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53115061B 38 NOVO  ESTÉVEZ, VICENTE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53115259W 92 RODRÍGUEZ  BELOSO, BORJA XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53610734B 36 MUÑOZ BARCIA, CARLOS VALENTIN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
73241062T 73 FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
73241353S 43 PASTORIZA CRUZ, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76809011M 44 PENA OTERO, JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76815329K 54 TARRIO RODRIGUEZ, FRANCISCO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76817825X 8 PEREIRA CALVO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 44,80  
76820789F 21 MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
76821885E 45 PESO BOULLOSA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76822544Z 59 ALONSO GONZALEZ, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76826210T 51 REY ARCA, VICTOR MANUEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76827063W 11 CARBALLEDA  CARBALLA, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 39,20  
76827353Q 97 TENORIO DIZ, GONZALO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76862586J 91 REY AGUIÑO, ANTONIO JAVIER XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76863277Z 75 FONTAN  PIÑEIRO, MARIA JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76864821V 77 HERRANZ CHENLO, JULIAN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76865248F 39 PADIN PARADA , JORGE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76870081X 57 VIEITES SOLLA, JORGE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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76871002B 64 CALDAS NÚÑEZ, JOSÉ CARLOS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76871873P 18 CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,60  
76931829A 69 DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76932126R 34 MENDEZ PENAS, JOSE ANTONIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76933620T 81 DOMINGUEZ AGIS, VICTORINO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
76967742J 103 FERNANDEZ  CHOUZA, ANA CRISTINA XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77004875R 87 MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
77011803Y 42 PASTORIZA ALFAYA, OSCAR XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77400773T 22 POY GARCIA, PAULA XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
77402595M 25 LAREDO QUINTEIRO, ALVARO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77402881S 67 CARRAMAL MAQUIEIRA, SERGIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77403018Z 49 PRADO  RIVEIRO, JAVIER XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77403313X 20 VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,80  
77406731R 66 CARBALLO FONTENLA, MERCEDES XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
77409245P 90 RECIMIL  TROITIÑO, JOSE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77412109C 78 IGLESIAS REBOREDO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77417066D 105 GARCIA DIZ, JOSE XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77417843G 70 DIEGUEZ CASTRO, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77459107Y 35 MUIÑOS RIVERA, ESTEBAN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77461062Y 23 VAZQUEZ JIMENEZ, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
77461957G 60 BARREIRO REGUEIRA, DIEGO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78738464B 5 BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
78739390V 86 MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78739518F 9 FIGUEROA BLANCO, MIGUEL XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
78739962Z 31 MARTINEZ RIAL, CESAREO XIX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78782341G 98 TUBIO  CES, DOMINGO XIX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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